
 
 

1 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “V. Simoncelli”di Sora 
Sede legale ed operativa Viale Simoncelli, 118 - 03039 SORA (FR)  

0776 831137- fris02100a@istruzione.it - PEC  fris02100a@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.iissimoncellisora.edu.it  CODICE FISCALE  91024400607 - C.M. FRIS02100A 

Sede ass. LICEO CLASSICO GINNASIO ST. “V. Simoncelli”- Viale Simoncelli, 118  -  Sora (FR) -  tel. 0776 831137  

Sede ass. LICEO LINGUISTICO e delle SCIENZE UMANE ST.“V. Gioberti” - Via Biancale, 15 - Sora (FR) – sede temporanea 

Sede ass. LICEO ARTISTICO ST. “A. Valente” - Via M. Lucarelli, 12 -  Sora (FR) -tel. 0776 831821 

Sede ass. LICEO COREUTICO, SEZIONE COREUTICA del LICEO MUSICALE E COREUTICO 

Sede ass. LICEO DEL MADE IN ITALY  

Prot. segnatura 

  All’Albo on line 

Al sito web 

Al DSGA 

Agli Atti 

 
DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE 

 

Progetto “Simoncelli sempre in movimento”  

Codice Identificativo Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2025-523 

C.U.P.: E94D25002350007, 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’avviso pubblico, prot. n. 81652 del 23/05/2025, “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 7 del 15/05/2025 di approvazione relativa all’avviso pubblico 

Obiettivo ESO4.6 - “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate)”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 16/05/2025 di approvazione relativa all’avviso pubblico 

Obiettivo ESO4.6 - “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate)”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del 15/02/2025 di approvazione del Programma Annuale 

dell’esercizio finanziario 2025; 

VISTA la candidatura n. 14870 del 12/06/2025 del suddetto progetto; 

VISTA la nota di autorizzazione del progetto in parola prot. AOOGABMI. n. 108714 del 25/06/2025 M.I.M.; 

VISTA la propria Determina di assunzione a bilancio del finanziamento, prot.n. 4325/U del 11/08/2025; 

VISTA la propria Determina di assunzione incarico di RUP, da parte del Dirigente Scolastico Prof.ssa Clelia 

Giona, prot. n. 4327/U del 11/08/2025;  

VISTO l’avviso interno per l’individuazione di personale interno in possesso di specifiche professionalità: - 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "V.SIMONCELLI" - C.F. 91024400607 C.M. FRIS02100A - AZYKROP - AOO Ufficio Protocollo

Prot. 0005629/U del 08/10/2025 14:32

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:fris02100a@istruzione.it
mailto:fris02100a@pec.istruzione.it
http://www.iissimoncellisora.edu.it/


 
 

2 
 

docenti esperti – tutor (prot.n.4342/U del 13/08/2025); 

VISTO il decreto di nomina e convocazione della commissione per la valutazione delle istanze pervenute, 

prot.n.5545/U del 06/10/2025 

VISTO il verbale della suddetta commissione, prot. n. 5627/U del 08/10/2025 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;  

IN OSSERVANZA dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 

efficacia e tempestività dell’azione amministrativa;  

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione delle graduatorie nell’allegato a) relative all’avviso di cui all’oggetto. 

Avverso le graduatorie e ammesso ricorso entro 7 giorni a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo on-line presente sul sito web dell’istituto. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico  

         Prof.ssa Clelia Giona 

  



 
 

3 
 

Graduatoria 

 

 

MODULO Figura Candidato Punteggio 

Musica e Parole ESPERTO Vicini Maria 42 

 TUTOR Sarrecchia Maurizio 35 

Scacchi ed altri giochi ESPERTO Sarrecchia Maurizio 35 

 TUTOR Petrillo Giulia 47 

 TUTOR Colafrancesco Domenico 46 

 TUTOR Speranza Antonella 40 

Lingua straniera 
APPROFONDIMENTO 

LINGUISTICO 
ESPERTO De Marino Piera 43 

  Di Fazio Maria Rosaria 41 

 TUTOR   

APPROFONDIMENTO 
LINGUISTICO (Francese) I e II 

edizione 
ESPERTO Di Fazio Maria Rosaria 41 

 TUTOR   

Laboratorio di Scrittura ESPERTO Fascione Margherita 50 

  De Marino 43 

  Vicini Maria 42 

  Nardone Rossana 40 

 TUTOR De Marino  43 

  Capuano 41 

  Vicini 32 

Approfondimento Area 
Logico – Matematica ESPERTO Colafrancesco Domenico 46 

 TUTOR Capuano Valentine 41 

GIOCHI SPORTIVI ESPERTO   

 TUTOR   

Andiamo In Scena ESPERTO Fascione Margherita 50 

  Iafrate Patrizia 40 

Cittadinanza Attiva ESPERTO Petrillo Giulia 47 

  Paolucci Paola 46 

  Sorge Nadia 46 

  Sarrecchia Maurizio 35 



 
 

4 
 

 TUTOR Petrillo Giulia 47 

  Paolucci Paola 46 

  Vicini Maria 42 

  Nardone 40 

Laboratorio di Creatività ESPERTO Sorge Nadia 46 

  Fascione Margherita 46 

  Iafrate Patrizia 40 

  Vicini Maria 42 

 TUTOR   

 
 

          


		2025-10-08T14:39:28+0200
	CLELIA GIONA




